
REPUBLIKA E SIIQIPTnTSE
rtsrrrr,u I MINISTRAvE

riiSrrrr,r,I KoMBiiTAR I TERRIToRIT

VENDIM

Nr.14. daG 10.A6.2A20

PBR
MIRATIMIN E LEJES Sii ZHVILLIMIT PiiR OBJEKTIN:

..KAKOME BAY RESORT, BASHKIA HIMARII"

Ne mbdshtetje td 27 dhe 28, te Ligiit Nr. 107, dat6 31.07.2A14 "P€r planifikimin dhe zhvillimin e

territorit", i ndryshuar; neneve 9 dhe 1011, E Vendimit te Keshillit t€ Ministrave Nr. 408, date

13.05.2015 "Per miratimin e rregullores s€ zhvillimit te territorit", i ndryshuar; Vendimit te
Keshillit te Ministrave Nr. 519, date 20.A9.2017 "Per percaktimin e pdrberjes se K€shillit
Kombetar te Territorif', i ndryshuar, me propozim td Z. Luan Leka, Z. Dritan Qelaj dhe shoqerise

"AgiKons" sh.p.k, Keshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Zhvillimit per objektin: "Kakome tsay Resort, Bashkia Flimar6",
zhvillues Z.Luan Leka, Z.Dritan Qelaj dhe shoqerine "AgiKons" sh.p.k.

2. Haurta e Planvendosjes se Strukturave dhe Dokumenti i Rregullores se VegantE bashk6lidhet si
pjesE perb€rese e ketij vendimi.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Turizrnit dhe

Mjedisit, per zbatimin e ketij vendimi.

Ky vendim hyn n€ fuqi menjehere.
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